
Kostry

Viktor Sheen

Čekám na to, až ty světla zhasnou
Lepší rok za mřížema, než deset let za kasou
Lepší, než chodit s tou prázdnou kapsou (kapsou)

Kostlivci v mý skříní smrdí trávou
Plíce nasáklý lávou
Je jedno, kolik hodin, stejně nevstáváme ráno
Je mi jedno, kolik dávaj, já mám stále málo (stále málo)
Jedno, kolik dávaj, já mám stále málo (ej)

Kostlivci v mý skříní smrdí trávou
Plíce nasáklý lávou
Je jedno, kolik hodin, stejně nevstáváme ráno
Je mi jedno, kolik dávaj, já mám stále málo (stále málo)
Jedno, kolik dávaj, já mám stále málo (stále málo)

(ej)
Málo - asi jsem nakaženej jako oni (ah)

Mámo, nemůžu pomoct si, peníze voní
Já znova to kouřím jak komín
Já sypu si do rány solí
Já v genech to mám asi po ní
Já, já, ej, ej

Čekám na to, až ty světla zhasnou
Lepší rok za mřížema, než deset let za kasou
Lepší, než chodit s tou prázdnou kapsou
Naše děti rostou (rostou)

Já
Nechceme poslouchat, co máme dělat (ne)
Napojenej musíš poslat ty data na úřad
Na to můžu jebat

Mě nemusíš učit, jak rozdělit chleba (ne)
Nezajímá mě pravá, ani levá (ne)
I když mi podáváš pravou, tak já dobře vím, že jsi levák (levák)

Já
Viděj nás dělat něco, co je třeba (co)
Vidím je nenávidět jinou kulturu, polykat kebab
Jestli jsi někdy nenáviděl někoho, tak jenom sebe (sebe)
Ah, nechceme bejt jenom big, jako sega, sega

Otče náš, dej mi znamení (znamení)
Jestli tam někde jsi, tak zbav je trápení (trápení)
Chtěli poznat můj vibe, no tak to máte mít (máte mít)

Kostlivci v mý skříní smrdí trávou
Plíce nasáklý lávou
Je jedno, kolik hodin, stejně nevstáváme ráno
Je mi jedno, kolik dávaj, já mám stále málo (stále málo)
Jedno, kolik dávaj, já mám stále málo (ej)

Kostlivci v mý skříní smrdí trávou
Plíce nasáklý lávou
Je jedno, kolik hodin, stejně nevstáváme ráno
Je mi jedno, kolik dávaj, já mám stále málo (stále málo)



Jedno, kolik dávaj, já mám stále málo (stále málo)

Môj život - fuckin exil
Existencia neistá, nespím
Nádeje vložené do mňa sú v crashi
A kde som mal žiariť, som zhorel jak benzín

Teraz v temnotách Bafomet kreslím
V situáciách, keď modlíš sa k bohu
Raz prejdem bránou, ktorú stráží Garm
a potom v ríši Helheimu napíšem slohu...

...o tom, ako nenávidím svet
A jediné, čo ma nabilo, bola rodina a babe
A o tom, ako ľudia nechápali naše slová
No a preto sme nedokázali - naplniť sejf 
Slabí odpadnú
Ale hadí symbol a Forlife crew
Naveky zarytý v srdci a schovaný vo tme
Nemôžu nás odhadnúť

Boys okolo zakladajú rodiny, budujú domy
Já furt žijem basic vyjebanú lowbudget story
cesty k úniku sú častokrát ľahké ako drogy
Po tých, ktorí nezvládli to, ostáva smútok a hroby

Já zavretý v labyrinte, hľadám stratený čas
Já dávno som prestal veriť tomu, že príde spása
Já otváram peklo, ktoré bolo schované v nás
(yeah, FORLIFE)

Kostlivci v mý skříní smrdí trávou
Plíce nasáklý lávou
Je jedno, kolik hodin, stejně nevstáváme ráno
Je mi jedno, kolik dávaj, já mám stále málo
Jedno, kolik dávaj, já mám stále málo

Kostlivci v mý skříní smrdí trávou
Plíce nasáklý lávou
Je jedno, kolik hodin, stejně nevstáváme ráno
Je mi jedno, kolik dávaj, já mám stále málo (stále málo)
Jedno, kolik dávaj, já mám stále málo (stále málo)

(Stále málo) (5x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

